
 
 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Iguaraçu 

Estado do Paraná 

 
 
DECRETO Nº 033/2019 
 
SÚMULA – Constitui Comissão Especial de Concurso 
Público, e dá outras providências.  
 
Manoel Abrantes Neto, Prefeito do Município de 
Iguaraçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 
 
 
 
D E C R E T A 

 
 
 

Art. 1º - Fica constituída Comissão Especial de Concurso – C.E.C., composta pelos 
seguintes membros: VANDERSON LUIZ CANAVEZI, servidor público desta 
municipalidade (Mat.: 16801); EVA PAULA CHARALO AGLIO, servidor público 
desta municipalidade (Mat.: 4103) e JOÃO GOMES DA SILVA, servidor público desta 
municipalidade (Mat.: 17101) para, sob a presidência do primeiro e secretariado pelo 
segundo, orientar, organizar e fiscalizar o processo de admissão de pessoal - Concurso 
Público, a ser operacionalizado pela instituição Instituto Filadélfia de Londina, nos 
termos do Processo Administrativo n.º 030/2019, Dispensa Licitação 017/2019.  
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
Iguaraçu/PR., 02 de abril de 2019. 

 
 
 

 

 

_________________________ 
Manoel Abrantes Neto 

Prefeito Municipal 
 


